

PREMIER KAMPUCZY PRZYBYWA DO POLSKI

Na zaproszenie rządu PRL 6 bm. w ramach podróży do europejskich krajów socjalistycznych, przybywa do Polski z oficjalną wizytą przyjaźni członek Biura Politycznego KC Ludowo-Rewolucyjnej Partii Kampuczy, przewodniczący Rady Ministrów Kampuceńskiej Republiki Ludowej — Chan Si.



Przez dwa dni trwała milicyjna ogólnopolska akcja „Bezpieczny wypoczynek”. N/Z: wodny patrol na Jeziorze Kierskim koło Poznania.

DZIENNIK ŁÓDZKI Najstarsza gazeta Łodzi

Oświadczenie rzecznika Białego Domu w sprawie częściowego zniesienia restrykcji USA wobec Polski

3 bm. w zachodnim Białym Domu w Santa Barbara, rzecznik prasowy prezydenta oświadczył, że prezydent Reagan podjął decyzję w sprawie przywrócenia komunikacji lotniczej z Polską i wymiany naukowej między USA i Polską.

Protest MKOl. przeciwko tendencyjnym relacjom z igrzysk olimpijskich

Międzynarodowy Komitet Olimpijski zaprotestował przeciwko sposobowi relacjonowania igrzysk w Los Angeles przez telewizję amerykańską. Stacja ABC która za prawo wyjątkowości transmisji olimpijskiej zapłaciła organizatorom 225 mln dolarów, przekształcała igrzyska w wielki show.

Z GŁOSEM POLSKICH KOBIEC NA FORUM ONZ

(INFORMACJA WŁASNA) Za kilka dni w Nowym Jorku na forum Organizacji Narodów Zjednoczonych odbędzie się uroczyste spotkanie poświęcone problematyce kobiecej oraz tak istotnym sprawom naszej współczesności, jak pokój, wolność i walka z rasizmem.

Delegacja parlamentu Tajlandii z wizytą w Polsce

Na zaproszenie Prezydium Sejmu, 4 bm. przybyła do Polski z kilkudniową oficjalną wizytą delegacja parlamentu Królestwa Tajlandii, na czele z przewodniczącym Zgromadzenia Narodowego i Senatu — Ukritem Mongkolkevi-nem.

PONOWNE ZAŚLUBINY RODŁA Z WISŁĄ

Manifestacja na Płycie Czerniakowskiej

W 50 rocznicę zaślubin Rodła z Wisłą ponowiony został w niedzielę 5 bm. ten historyczny akt, dokumentujący nierozłączną jedność narodu polskiego i niezłomne przekonanie o polskości piastowskich ziem zachodnich i północnych.

Zmarł Richard Burton

Znany brytyjski gwiazdor filmowy Richard Burton zmarł w niedzielę w wieku 59 lat, w jednym ze szpitali w Genewie.

W niedzielne przedpołudnie odbyło się spotkanie wspomniotowe w Sali Koncertowej na Zamku Królewskim.

Izabela Pianeta-Matecka wyjeżdża do Nowego Jorku

Izabela Pianeta-Matecka wyjeżdża do Nowego Jorku pojutrze rano, zaproszenie zaś było dla niej samej ogromną niespodzianką, więc teraz, na kilkadziesiąt godzin przed odjazdem, woli nie dzielić się szerszą jakimś wrażeniem czy refleksjami.

ODDZIAŁUNIE

- W 219 dniu roku słońce weszło o godz. 5.04, zajdzie zaś o 20.18. Imieniny obchodzą Agapit, Jakub, Luba, Sława. Dyżurny synoptyk

WAŻNIEJSZE ROZMOWY

- 1809 — Ur. A. Tennyson, poeta angielski. 1904 — Ur. A. Bocheński, tłumacz, publicysta. 1825 — Proklamowanie niepodległości Boliwii. 1945 — Zrzućenie amerykańskiej bomby atomowej na Hirozimę.

TAKO SOBIE MYŚLI

Rozum w pełni rozkwita pod strażą wolności, wolność rozkwita w pełni pod strażą rozumu.

UŚMIĘCHNIJ SIĘ



— Wydaje mi się Helelu, że on już dojrzał!

Harcerskie wakacje

76 obozów stałych oraz 63 obozy wędrownie i rejsy przygotowawcze w ramach tegorocznej Harcerskiej Akcji Letniej Komenda Chorągwi Łódzkiej ZHP.

Nad jeziorem, wśród kilkudziesięciolichosen widać zielone płatki dużych namiotów. Z oddali dobiegają śmiechy i nawoływania. Jesteśmy w Białym Borze na województwie kosalńskim na terenie obozów Inspektoratu Specjalności Obronnych.

dzielnie. Na szczęście teraz nie musimy jeszcze potrzeby interwencji... oby jej nie było. Ponadto młodzież pomaga w oczyszczeniu lasów i wycinaniu suszki, a także uczestniczy w akcji „Bądź przyczyną na drodze”.

Przechodzimy w stronę placu, na którym rozbite są niebiesko-pomarańczowe namioty młodzieży niemieckiej. W Białym Borze są dwie grupy: 25-osobowa z Bostendorfu i 52-osobowa z Reisenbach.

dymi pacjentami. Leczą się tu 3 rodzaje dolegliwości: choroby układu oddechowego (astma, przewlekłe zapalenia oskrzeli, nieżyt dróg oddechowych), choroby przewodu pokarmowego (wrzody, żołądka, nad- i niedokwasota, zapalenie trzustki i inne) oraz cukrzyca.

JACEK GLĘBSKI









